令和　　年　　月　　日

射水市長　夏野　元志　殿

住所

受注者

氏名　　　　　　　　　　印

車両事故（故障）報告書

令和７年１２月１日に道路除雪委託契約を締結した下記除雪機械の事故（故障）が発生したので、道路除雪委託契約第１３条の規定により報告します。

記

	除雪機械
機種

	規格・型式

	車体番号

	事故(故障)

発生年月日

	事故(故障)

発生時間
	(24時間標記)

	事故(故障)

場所

	運転者
	名前
	相手方
	名前

	住所

	住所

	電話番号

	電話番号

	事故（故障）の内容及び処置

※事故現場図、写真、免許証の写しの提出願います